
UCHWAŁA NR XVII/132/2020
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ustronie Morskie na lata 2020-2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019r. 
poz.506 poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 t.j., poz.2245,poz. 1649) oraz Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92, 2019 r. poz. 1903) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 pn. "Przedsięwzięcia WPF" do Uchwały
Nr XVI/123/2019 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Ustronie Morskie na lata 2020-2025, pod nazwą "Wieloletnia Prognoza Finansowa na 
lata 2020-2025" zgodnie z załącznikiem nr 2, 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: D9833275-1186-4A56-A69C-3AD40108C6E5. Podpisany Strona 1



 
 

  Załącznik Nr 2                                                                                            

      

OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH  

DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  

GMINY USTRONIE MORSKIE NA LATA 2020 – 2025 

 

 

 

 

1) Dokonano zmiany w wydatkach bieżących przedsięwzięć dodając nowa nazwą: 

*Wprowadza się nowy wydatek p.n. „Ubezpieczenie mienia Gminy Ustronie Morskie” 

w związku z koniecznością podpisania polisa na ubezpieczenie mienia Gminy Ustronie Morskie -

umowa ma być zawarta na dwa lata 2020-2021. 

 

Pozostałe przedsięwzięcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2025 nie ulegną 

zmianie. 

 

                                  
             

 

 

Wykaz przedsięwzięć Gminy Ustronie Morskie na lata 2020-2025 stanowi załącznik 

Nr 3 do uchwały. 

  

 

  

 

Id: D9833275-1186-4A56-A69C-3AD40108C6E5. Podpisany Strona 1



od do

252 000,00

252 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252 000,00

252 000,00

Urząd Gminy w Ustroniu 

Morskim
2020 2021 252 000,00

0,000,00 0,00 0,00

Strona 1

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1.3.1.3
UBEZPIECZENIE MIENIA GMINY - 

UBEZPIECZENIE MIENIA GMINY
252 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 252 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 

i 1.2),z tego
252 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 252 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 252 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit 

zobowiązań
L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2020

Załaczni Nr 3 do Uchwały Nr XVII/132/2020                                                  

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                                     

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF Gminy Ustronie Morskie  na lata 2020-2025

Id: D9833275-1186-4A56-A69C-3AD40108C6E5. Podpisany Strona 1




